

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R20-006
Stavba: Podchod Horní Ostrava

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.3.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-91 202,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-91 202,00	-19 152,50
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-110 354,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R20-006

Stavba: Podchod Horní Ostrava

Místo: Datum: 26.3.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-91 202,00	-110 354,42
ZL_04	Změny 4	-91 202,00	-110 354,42
VP1	Přebetonování pásu u kolejiště	17 693,33	21 408,93
VP2	Měření osvětlení	11 575,20	14 005,99
VP3	Mostní list	16 430,00	19 880,30
VP4	Tmelení přípojovacích okenních spár	37 345,16	45 187,64
MP1	Neprováděné práce v kolejišti	-94 776,75	-114 679,87
MP2	Odpočet antigrافiti nátěrů stropů	-79 468,94	-96 157,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL_04 - Změny 4

Soupis:

VP1 - Přebetonování pásu u kolejiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

17 693,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 693,33	21,00%	3 715,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 408,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4

Soupis: **VP1 - Přebetonování pásu u kolejiště**

Místo: Datum: 26.3.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 693,33
HSV - Práce a dodávky HSV	17 693,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 009,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 856,64
998 - Přesun hmot	826,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis:

VP1 - Přebetonování pásu u kolejíště

Místo: Datum: 26.3.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 693,33

D HSV Práce a dodávky HSV 17 693,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 009,94

7	K	631319232	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	0,800	750,83	600,66	CS ÚRS 2020 02*0,9057
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----------------------

VV "přebetonování pásu kolem koridorů v místě kolejí" 0,5*16*2*0,05 0,800

3	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	16,000	563,12	9 009,92	CS ÚRS 2020 02*0,9057
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-----------------------

VV "přebetonování pásu kolem koridorů v místě kolejí" 0,5*16*2 16,000

1	K	632459135	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za sklon přes 30 do 45°	m2	16,000	24,96	399,36	CS ÚRS 2020 02*0,9057
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	-----------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 856,64

4	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	16,000	205,96	3 295,36	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

5	K	985324111	ochranný hydroizolační nátěr betonu na bázi krystalizace dvojnásobný	m2	16,000	222,58	3 561,28	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

D 998 Přesun hmot 826,75

6	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,716	481,79	826,75	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL_04 - Změny 4

Soupis:

VP2 - Měření osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 575,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 575,20	21,00%	2 430,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 006,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis: **VP2 - Měření osvětlení**

Místo:	Datum:	26.3.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 575,20
OST - Ostatní	11 575,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4

Soupis: **VP2 - Měření osvětlení**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 26.3.2020
Projektant:
Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 575,20	
		D	OST	Ostatní		11 575,20		
1	K	OST_01	Měření horizontální osvětlenosti na stavbě	kpl	1,000	11 575,20	11 575,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL_04 - Změny 4

Soupis:

VP3 - Mostní list

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 430,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 430,00	21,00%	3 450,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 880,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis: **VP3 - Mostní list**

Místo:	Datum:	26.3.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Jan Hrdina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 430,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 250,00
OST - Ostatní	180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis: **VP3 - Mostní list**

Místo: Datum: 26.3.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 430,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		16 250,00			
1	K	HZS_01	Provedení první hlavní prohlídky v terénu, kontrolní oměření rozměrů	hod	6,000	600,00	3 600,00	
2	K	HZS_02	Sestavení protokolu z 1.HP s fotodokumentací, opatření	hod	8,000	550,00	4 400,00	
3	K	HZS_03	Vyhotovení mostního litu - textová a výkresová část	hod	15,000	550,00	8 250,00	

D		OST	Ostatní		180,00			
4	K	OST_01	Cestovné - 2x 3,5 km, 2x 10 min	kpl	1,000	180,00	180,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL_04 - Změny 4

Soupis:

VP4 - Tmelení připojovacích okenních spár

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 345,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 345,16	21,00%	7 842,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 187,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis:

VP4 - Tmelení připojovacích okenních spár

Místo: Datum: 26.3.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	37 345,16
PSV - Práce a dodávky PSV	37 345,16
767 - Konstrukce zámečnické	37 345,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL_04 - Změny 4

Soupis:

VP4 - Tmelení přípojovacích okenních spár

Místo:

Datum:

26.3.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 345,16

D PSV

Práce a dodávky PSV

37 345,16

D 767

Konstrukce zámečnické

37 345,16

5	K	767627308	Příplatek k montáži oken za přípojovací spáru těsnícím akrylátovým tmelem exteriérovým	m	472,000	79,10	37 335,20	CS ÚRS 2020 02*0,9057
4	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	301,82	9,96	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Podchod Horní Ostrava

Objekt:

ZL_04 - Změny 4

Soupis:

MP1 - Neprováděné práce v kolejišti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Jan Hrdina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.3.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-94 776,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-94 776,75	21,00%	-19 903,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-114 679,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis:

MP1 - Neprováděné práce v kolejišti

Místo: Datum: 26.3.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-94 776,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-78 522,80
1 - Zemní práce	-18 120,00
5 - Komunikace pozemní	-23 163,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-10 748,16
997 - Přesun sutě	-18 523,60
998 - Přesun hmot	-7 967,84
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 253,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-16 253,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podchod Horní Ostrava
Objekt: ZL_04 - Změny 4
Soupis:

MP1 - Neprováděné práce v kolejišti

Místo: Datum: 26.3.2020
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Jan Hrdina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-94 776,75		
D HSV Práce a dodávky HSV						-78 522,80		
D 1 Zemní práce						-18 120,00		
1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	-16,000	223,29	-3 572,64	
VV			"dle výkresu číslo PRO-10714-04, 05 a technické zprávy"					
VV			"vybourání betonu kolem koridorů v místě koleji" -0,5*16*2	-16,000				
2	K	113107137	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm ručně	m2	-16,000	840,22	-13 443,52	
VV			"vybourání betonu kolem koridorů v místě koleji" -0,5*16*2	-16,000				
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	-22,400	42,75	-957,60	
VV			"vybourání 70% obrub kolem koridorů v místě koleji" -16*2*0,7	-22,400				
4	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-16,000	9,14	-146,24	
VV			"obnovení betonu kolem koridorů v místě koleji" -0,5*16*2	-16,000				
D 5 Komunikace pozemní						-23 163,20		
5	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	-16,000	179,98	-2 879,68	
VV			"obnovení betonu kolem koridorů v místě koleji" -0,5*16*2	-16,000				
6	K	581141216	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 250 mm	m2	-16,000	1 267,72	-20 283,52	
VV			"obnovení betonu kolem koridorů v místě koleji" -0,5*16*2	-16,000				
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-10 748,16		
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-22,400	265,21	-5 940,70	
VV			"obnovení 70% obrub kolem koridorů v místě koleji" -16*2*0,7	-22,400				
8	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	-23,000	209,02	-4 807,46	
VV			23*-1 'Přepočtené koeficientem množství	-23,000				
D 997 Přesun sutě						-18 523,60		
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-12,960	370,04	-4 795,72	
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-12,960	160,01	-2 073,73	
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-181,440	6,99	-1 268,27	
VV			-12,96*14 'Přepočtené koeficientem množství	-181,440				
12	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového	t	-12,960	801,38	-10 385,88	
D 998 Přesun hmot						-7 967,84		
19	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-16,538	481,79	-7 967,84	
D PSV Práce a dodávky PSV						-16 253,95		
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						-16 253,95		
20	K	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	-45,792	353,92	-16 206,70	
VV			"dle výkresu číslo PRO-10714-04, 05 a technické zprávy"					
VV			"doplnění hydroizolace kolem koridorů" -1,2*(15,9*2)*1,2	-45,792				
VV			Součet	-45,792				
21	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,160	295,31	-47,25	